
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

- DETERMINARSI . DEL 06/05/2014

OGGETTO: DECORRENZA TRASFERIMENTO PER MOBILITA' COMPENSATIVA PER
INTERSCAMBIO. . '

IL RESPONSABILE SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Vista la deliberazione n. 45 del 31/03/2014 con la quale la G.C. ha espresso parere favorevole al
trasferimento dal Comune di Valguamera Caropepe al Comune di Piazza Armerina della dipendente di
ruolo sig.ra Metoldo Maria Rosa, nata a Piazza Armerina 1'8/12/1952, Esperto amministrativo/contabile,
inquadrata in cat. C - posizione economica C5 - mediante mobilità compensativa per interscambio con il
dipendente a tempo indeterminato del-Comune di Piazza Armerina sig. JBascetta Luigi, nato a Mazzarino
PI 1/10/1963, Istruttore amministrativo/contabile, inquadrato in cat. C - posizione economica C5;

Vista la delibera di G.C. n. 84 del 29/04/2014 del Comune di Piazza Armerina con la quale è stata
autorizzata la procedura di cui sopra;

Considerato che occorre fissare la decorrenza del trasferimento dei dipendenti in parola;

Sentito il Responsabile del Settore AA.GG. del Comune di Piazza. Armerina;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi;

D E T E R M I N A

1) Stabilire al 12 MAGGIO 2014 la decorrenza del trasferimento per mobilità compensativa per
interscambio della dipendente sig.ra Metoldo Maria Rosa da questo Comune al Comune di Piazza
Armerina e del sig. Bascetta Luigi dal Comune di Piazza Armerina al Comune di Valguamera.

2) Trasmettere il presente atto ai dipendenti interessati, al Responsabile del Settore Socio-
culturale/Attività Produttive, al Settore Finanziario, al Comune di Piazza Armerina e alle RSU e OO.SS.
per la dovuta informativa.

IL RESPONSABILE'DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena


